

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายนกกัลโล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางาม หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 20.00 เมตร สันฝายสูง 2.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2567

ครั้งที่	ลำดับที่	รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคาต่อหน่วย	ราคา	
1		งานแผ่นใยสังเคราะห์	60.00	ตร.ม.	35	2,100.00	1.3392	46.872	2,812.32	ราคามันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร
2		งานกล่องเก็บขยะบรรจุหินใหญ่ขนาดต่างๆ								เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2.1		งานกล่องเก็บขยะบรรจุหินใหญ่ ขนาด 1 x 2 x 1 ม.	120.00	ลบ.ม.	1,228.480	147,417.60	1.3392	1,645.18	197,421.65	เงินประกันผลงาน 0 %
2.2		งานกล่องเก็บขยะบรรจุหินใหญ่ ขนาด 1 x 2 x 0.50 ม.	50.00	ลบ.ม.	1,507.630	75,381.50	1.3392	2,019.02	100,950.90	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3		ค่างานดินชุดด้วยเครื่องจักร	60.00	ลบ.ม.	18.39	1,103.40	1.3392	24.63	1,477.67	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น		226,002.50	รวม	302,662.55	
					บ้ายโครงการขนาด 0.60 x 0.80 เมตร จำนวน 1 บ้าย				2,000.00	
					รวมงบประมาณทั้งสิ้น				304,662.55	

ตามแผนต้นแบบที่แนบมา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ตีมาก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองมาย

(ลงชื่อ)

(นายบรรเจ็ด ฐิติ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงาน อบต.

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเจริญชัย ฐิติ)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

กรรมการ